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Nocturne Zinal-Sorebois 12 février 2016 15 ème édition
randonnée nocturne en peaux-de-phoque ou en raquettes 

Résultats officiels

Christian Haenggi / valais-timing.chChristian Haenggi / valais-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.20

12.02.2016  /  Zinal Le 12.02.2016 à 22:32  /  Page 1/4

Clt Dos. Nom et prénom Sexe Année Club Temps Écart

  Seniors Hommes 1977-1992  

1 258 ANTHAMATTEN Martin Homme 1984 51:23.41

2 260 CRETTENAND Cyril Homme 1984 57:24.05 6:00.64

3 267 GROSSRIEDER Olivier Homme 1979 59:10.26 7:46.85

4 268 GOLAY Florian Homme 1977 1h00:09.05 8:45.64

5 287 SOBRERO Alexandre Homme 1981 1h02:13.78 10:50.37

6 202 BETRISEY Mathias Homme 1978 1h04:20.44 12:57.03

7 238 ROCHAT Vincent Homme 1980 Triathlon Club Valais 1h04:21.52 12:58.11

8 286 MELCHIOR Sébastien Homme 1977 1h04:52.74 13:29.33

9 210 DELACOMBAZ Jean-Yves Homme 1981 1h13:15.93 21:52.52

10 270 SAUTHIER Grégoire Homme 1988 1h13:29.35 22:05.94

11 223 JUILLERAT Olivier Homme 1978 1h13:49.47 22:26.06

12 221 JEANRICHARD Raphael Homme 1981 Ski-club Illhorn 1h14:22.56 22:59.15

13 273 COUPY Baptiste Homme 1988 1h17:36.15 26:12.74

14 248 WHITEHEAD Adam Homme 1984 1h17:43.05 26:19.64

15 252 ALBRECHT Adrien Homme 1987 1h20:12.41 28:49.00

16 250 SOLIOZ Arnaud Homme 1987 1h21:48.63 30:25.22

17 283 MOLL Florian Homme 1978 1h26:54.03 35:30.62

18 274 ANTONIN Lionel Homme 1987 1h29:34.63 38:11.22

19 284 MERCIER Jimmy Homme 1988 1h30:56.44 39:33.03

20 275 RUPPEN Steven Homme 1985 1h38:45.85 47:22.44

21 253 FIVAT Jonathan Homme 1988 1h42:40.93 51:17.52

22 276 SOUCEK Jérôme Homme 1982 1h47:48.98 56:25.57

  Dames 1977-1995  

1 237 PONT COMBE Séverine Dame 1979 Team Aprotec-Tag Heuer 59:18.76

2 257 KREUZER Victoria Dame 1984 1h04:50.28 5:31.52

3 211 DESBIOLLES Christel Dame 1983 Teysalpi 1h22:22.84 23:04.08

4 234 MÜRNER Malika Dame 1988 1h22:23.63 23:04.87

5 269 EIGENHEER Floriane Dame 1990 1h22:24.54 23:05.78

6 272 BENEY Mélanie Dame 1990 1h37:21.67 38:02.91

7 285 MARTIN Sandra Dame 1990 1h39:53.37 40:34.61

8 279 TROMBERT Emilie Dame 1988 1h40:32.08 41:13.32

9 280 SOLIOZ Fanny Dame 1987 2h00:25.50 1h01:06.74

10 278 VIACCOZ Tania Dame 1988 2h07:06.63 1h07:47.87

  Seniors Hommes 1  1967-1976  

1 208 COMBE Nicolas Homme 1968 Team AZ-Movement 56:48.71

2 209 CRAVIOLINI Jean-Christophe Homme 1971 58:25.06 1:36.35

3 225 KOECHLI David Homme 1972 VC Courtételle 59:11.47 2:22.76

4 200 ANZENBERGER Gérard Homme 1975 59:54.41 3:05.70
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5 263 GRAND Benno Sutti Homme 1971 1h00:16.25 3:27.54

6 233 MÜLLER Jan Homme 1974 1h01:11.41 4:22.70

7 288 ANÇAY Tarcis Homme 1970 1h05:44.37 8:55.66

8 244 STAAL Alke Homme 1971 1h06:26.60 9:37.89

9 266 METRY Otto Homme 1968 1h13:28.00 16:39.29

10 262 SOLIOZ Olivier Homme 1976 1h14:20.19 17:31.48

11 256 GUILLOU Yannick Homme 1975 1h18:12.06 21:23.35

  Dames 1976 et moins  

1 290 FAVRE Cristina Dame 1963 1h00:37.19

2 264 SCHNYDER Carmen Dame 1972 1h13:41.82 13:04.63

3 289 BLONDEL Odile Dame 1966 1h30:21.91 29:44.72

4 281 VIONNET Mélanie Dame 1971 1h46:21.17 45:43.98

  Seniors Hommes 2  1966 et moins  

1 227 KUONEN Peter Homme 1951 1h04:26.00

2 282 GYGAX Alain Homme 1965 1h05:47.68 1:21.68

3 236 OBERSON François Homme 1964 1h06:51.06 2:25.06

4 226 KOLLY Edmond Homme 1957 CAS MOLESON 1h07:17.25 2:51.25

5 265 ALLET Rudi Homme 1955 1h08:33.68 4:07.68

6 261 ZENHÄUSERN Marcel Homme 1960 1h15:38.96 11:12.96

7 259 OLIVOTTI Emmanuel Homme 1963 1h25:30.35 21:04.35

8 271 WILLEMIN Adrien Homme 1959 1h28:14.55 23:48.55

9 254 SARRASIN Paul-André Homme 1962 1h37:53.85 33:27.85

10 255 GASPARUTTO Denis Homme 1965 1h50:38.26 46:12.26

  Raquettes Dames  

1 246 VALLOTTON Tsilla Dame 1964 Footing Club Lausanne 1h15:05.42

  Raquettes Hommes  

1 247 VALLOTTON François Homme 1953 Footing Club Lausanne 1h14:25.43

  Scratch Dames  

1 237 PONT COMBE Séverine Dame 1979 Team Aprotec-Tag Heuer 59:18.76

2 290 FAVRE Cristina Dame 1963 1h00:37.19 1:18.43

3 257 KREUZER Victoria Dame 1984 1h04:50.28 5:31.52
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4 264 SCHNYDER Carmen Dame 1972 1h13:41.82 14:23.06

5 246 VALLOTTON Tsilla Dame 1964 Footing Club Lausanne 1h15:05.42 15:46.66

6 211 DESBIOLLES Christel Dame 1983 Teysalpi 1h22:22.84 23:04.08

7 234 MÜRNER Malika Dame 1988 1h22:23.63 23:04.87

8 269 EIGENHEER Floriane Dame 1990 1h22:24.54 23:05.78

9 289 BLONDEL Odile Dame 1966 1h30:21.91 31:03.15

10 272 BENEY Mélanie Dame 1990 1h37:21.67 38:02.91

11 285 MARTIN Sandra Dame 1990 1h39:53.37 40:34.61

12 279 TROMBERT Emilie Dame 1988 1h40:32.08 41:13.32

13 281 VIONNET Mélanie Dame 1971 1h46:21.17 47:02.41

14 280 SOLIOZ Fanny Dame 1987 2h00:25.50 1h01:06.74

15 278 VIACCOZ Tania Dame 1988 2h07:06.63 1h07:47.87

  Scratch Hommes  

1 258 ANTHAMATTEN Martin Homme 1984 51:23.41

2 208 COMBE Nicolas Homme 1968 Team AZ-Movement 56:48.71 5:25.30

3 260 CRETTENAND Cyril Homme 1984 57:24.05 6:00.64

4 209 CRAVIOLINI Jean-Christophe Homme 1971 58:25.06 7:01.65

5 267 GROSSRIEDER Olivier Homme 1979 59:10.26 7:46.85

6 225 KOECHLI David Homme 1972 VC Courtételle 59:11.47 7:48.06

7 200 ANZENBERGER Gérard Homme 1975 59:54.41 8:31.00

8 268 GOLAY Florian Homme 1977 1h00:09.05 8:45.64

9 263 GRAND Benno Sutti Homme 1971 1h00:16.25 8:52.84

10 233 MÜLLER Jan Homme 1974 1h01:11.41 9:48.00

11 287 SOBRERO Alexandre Homme 1981 1h02:13.78 10:50.37

12 202 BETRISEY Mathias Homme 1978 1h04:20.44 12:57.03

13 238 ROCHAT Vincent Homme 1980 Triathlon Club Valais 1h04:21.52 12:58.11

14 227 KUONEN Peter Homme 1951 1h04:26.00 13:02.59

15 286 MELCHIOR Sébastien Homme 1977 1h04:52.74 13:29.33

16 288 ANÇAY Tarcis Homme 1970 1h05:44.37 14:20.96

17 282 GYGAX Alain Homme 1965 1h05:47.68 14:24.27

18 244 STAAL Alke Homme 1971 1h06:26.60 15:03.19

19 236 OBERSON François Homme 1964 1h06:51.06 15:27.65

20 226 KOLLY Edmond Homme 1957 CAS MOLESON 1h07:17.25 15:53.84

21 265 ALLET Rudi Homme 1955 1h08:33.68 17:10.27

22 210 DELACOMBAZ Jean-Yves Homme 1981 1h13:15.93 21:52.52

23 266 METRY Otto Homme 1968 1h13:28.00 22:04.59

24 270 SAUTHIER Grégoire Homme 1988 1h13:29.35 22:05.94

25 223 JUILLERAT Olivier Homme 1978 1h13:49.47 22:26.06

26 262 SOLIOZ Olivier Homme 1976 1h14:20.19 22:56.78

27 221 JEANRICHARD Raphael Homme 1981 Ski-club Illhorn 1h14:22.56 22:59.15

28 247 VALLOTTON François Homme 1953 Footing Club Lausanne 1h14:25.43 23:02.02

29 261 ZENHÄUSERN Marcel Homme 1960 1h15:38.96 24:15.55

30 273 COUPY Baptiste Homme 1988 1h17:36.15 26:12.74

31 248 WHITEHEAD Adam Homme 1984 1h17:43.05 26:19.64

32 256 GUILLOU Yannick Homme 1975 1h18:12.06 26:48.65
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33 252 ALBRECHT Adrien Homme 1987 1h20:12.41 28:49.00

34 250 SOLIOZ Arnaud Homme 1987 1h21:48.63 30:25.22

35 259 OLIVOTTI Emmanuel Homme 1963 1h25:30.35 34:06.94

36 283 MOLL Florian Homme 1978 1h26:54.03 35:30.62

37 271 WILLEMIN Adrien Homme 1959 1h28:14.55 36:51.14

38 274 ANTONIN Lionel Homme 1987 1h29:34.63 38:11.22

39 284 MERCIER Jimmy Homme 1988 1h30:56.44 39:33.03

40 254 SARRASIN Paul-André Homme 1962 1h37:53.85 46:30.44

41 275 RUPPEN Steven Homme 1985 1h38:45.85 47:22.44

42 253 FIVAT Jonathan Homme 1988 1h42:40.93 51:17.52

43 276 SOUCEK Jérôme Homme 1982 1h47:48.98 56:25.57

44 255 GASPARUTTO Denis Homme 1965 1h50:38.26 59:14.85
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  Rando plaisir Dames & Hommes  

1 464 COULLERY Gilles Homme 1967

2 468 SOLIOZ Baptiste Homme 1989

3 454 GENOUD Jean-Marc Homme 1973

4 462 ORSIER Stéphane Homme 1980

5 453 VALLOTON Marc Homme 1975

6 457 HAYOZ Pierre-Alain Homme 1977

7 448 OBERSON Laurie Dame 1994

8 484 MAEDER Bernard Homme 1944

9 466 ROSSI Georges Homme 1955

10 465 MONNET Frédéric Homme 1973

11 467 BAUDET Armel Homme 1961

12 461 SALAMIN Didier Homme 1980

13 459 GANTNER Romain Homme 1958

14 460 SALAMIN Yves Homme 1949

15 450 ZUFFEREY Florent Homme 1990

16 446 CLIVAZ Guillaume Homme 1991

17 455 EPINEY FLÜCK Sandrine Dame 1967

18 456 FLÜCK Théo Homme 2001

19 463 GEVISIER Robin Homme 1991

20 496 BENEY Jennifer Dame 1996

21 458 STRYJENSKI Barbara Dame

22 473 BALLESTRAZ Natacha Dame 1978

23 471 ABBÉ SAVIOZ Sabine Dame 1979

24 472 FLOREY Aline Dame 1980

25 469 GERBER Jérôme Homme 1985

26 470 GERBER Valentin Homme 1991


